
УКРАІНА
ЩАСТИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОІ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

НАЧАЛЬНИКА ВІЙСЬКОВОІ АДМІНІСТРАЦІІ

g 2 березня 2024 р. м. Щастя № 01/ 4^

Про створення та організацію роботи Ради опіки та піклування у справах 
повнолітніх недіездатних або обмежено діездатних осіб та діездатних осіб, 
які потребуютъ постійного стороннього догляду Щастинськоі міськоі 
територіальноі' громади

Керуючись пунктом 8 частини шостоі статті 15 Закону Украі'ни «Про 
правовий режим военного стану», Постановою Верховно!' Ради Украі'ни від 
03.11.2022 № 2705-IX «Про здійснення начальниками військових адміністрацій 
населених пунктів у Сватівському, Старобільському, Щастинському районах 
Луганськоі області повноважень, передбачених частиною другою статті 10 
Закону Украі'ни «Про правовий режим военного стану», враховуючи Правила 
опіки та піклування, затверджених наказом Державного комітету Украі'ни у 
справах сім'і та молоді, міністерства освіти Украі'ни, Міністерства охорони 
здоров’я Украі'ни, Міністерства праці та соціально! політики Украі'ни від 26 
травня 1999 року № 34/166/131/86, з метою захисту особистих немайнових і 
майнових прав і інтересів повнолітніх недіездатних або обмежено діездатних 
осіб та осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати своі 
права і виконувати обов’язки, 
зобов’язую:

1. Створити Раду опіки та піклування у справах повнолітніх 
недіездатних або обмежено діездатних осіб та діездатних осіб, які потребуютъ 
постійного стороннього догляду Щастинськоі міськоі територіальноі громади, 
та затвердити іі склад та Положення про неі, що додаються.

2. Відповідно до Закону Украі'ни «Про доступ до публічноі
інформаціі» дане розпорядження підлягае оприлюдненню.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
заступника начальника Щастинсьйоівій^ццькоі військовоі адміністраціі 
Щастинського району Луганськоі області Миколу ДЕМИ ДЮКА.

Начальник військовоі адміністраціі I УДУ Щ ° q Сергій ПРАЩУР


